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So. 20.11.

So 04.12.

2006

Sa 14.01.
So-13.01.
Fr 20.01.
Sa 21.01.
Sa 28.01.
Fr 17.02.
Sa 10.6.

Sa 17.06.

ACHTUNG

10.30

20.00
13.30
20.00
20.00

MC Koniz/Sanger Bern Matte/Polizeichor Stadt Bern

GC Kandergrund/Trachtengruppe Kandersteg

Oberscherli Chor
Oberscherli Chor
Oberscherli Chor
Oberscherli Chor
BKGV

CV Emme

Matinéekonzert

Musical

Konzert / Theater
Konzert / Theater
Konzert / Theater
Konzert / Theater

Aula O'stufenzentr. Koniz

Widihalle Frutigen

MZH Oberscherli
MZH Oberscherli
MZH Oberscherli
MZH Oberscherli

Chortagig fur Alle
Delegiertenversammliung

CV Bern und Umgebung

CV Emme

Chorfestival Pdschen Schwarzenburg
Sangertag/Sangertreffen Sumiswald

Im Internet unter www.bkgv.ch/BKGV-Info sind immer die

nachsten zwanzig aktuellen, dem Redaktor mitgeteilten, gesanglichen und
vereinsinternen Termine eingetragen.

TERMINE GL / VS / MK

September
September

Oktober

Dezember

03.
03.
29.
03.

Musikkommission
Geschaftsleitung und Vorstand
Musikkommission
Jahres-Schlusssitzung
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